



GOD JUL GODT NYTTÅR

Vi kommer igjen!

Refleksjonen ønsker alle sine lesere en riktig god jul og et godt nytt år.

Samtidig beklager vi at bedriftsavis for Statens vegvesen Finnmark ikke kom ut med mer enn 3 ordinære nummer i 1985. Dette arket er altså nummer 4, men dessverre bare et dårlig surrogat av vår bedriftsavis.

Redaksjonen i Refleksjonen er en «enmannsbedrift» og slike bedrifter er ofte lett sårbare. Redaktørens permisjon hele høsten førte altså til at det ikke kunne komme ut noen bedriftsavis i denne perioden.

Jeg håper likevel at mitt opphold i Vegdirektoratet som redaktør av Veggen og Vi, og den skolegang jeg fikk gjennomføre ved siden av, skal komme vegvesenet i Finnmark til gode. Jeg satser ihvertfall sterkt på å gjøre en bedre jobb med formidling av informasjon både innad og utad med bakgrunn i ny viten og erfaring. For at dette skal lykkes trenger jeg aktiv bistand fra hele etaten, fra topp til grasrot. Sammen kan vi gi Statens vegvesen Finnmark en bedre profil og et bedre rykte. La oss aldri glemme hvem vi er til for. Hele Finnmarks befolkning er våre kunder — la oss vise dem at vi kan yte service.

La oss også ønske hverandre en riktig god jul og et framgangsrikt nytt år i samarbeidets navn.

BjaLa.

PERSONAL- NYTT

Disse takker vi for innsatsen når de nå av forskjellige årsaker slutter i vegvesenet:

Kontorassistent Tove Angell sluttet på vegkontoret 30.10.

Tegneassistent (vikar) Kurt Johnsen sluttet 1.11.

Tegneassistent Dagfinn Johansen sluttet på vegkontoret 31.12.

Overingeniør Egil Hyllestad sluttet på vegkontoret 31.12.

John Berthelsen sluttet 31.12.

Avdelingsingeniør Svein Kaski sluttet på vegkontoret 3.1.86.

Vegmester John Johansen sluttet etter oppnådd aldersgrense ved vegstasjonen i Kirkenes.

Overingeniør Rune Hermansen har permisjon fra vegkontoret i 2 år fra 1.10.

Oppsynsmann Torbjørn Torgeren sluttet på anlegg 18.12.

Disse ønsker vi velkommen til Statens vegvesen Finnmark:

Ingeniør Roger Karisari begynte 6.11. ved biltilsynet i Hammerfest.

Oppsynsmann Hermod Biti begynte 19.8. ved Havøysundanlegget.

Vegmester Ragnar Anthonen tiltrådte ved vegstasjonen i Kirkenes 1.1.86.

Verneleder Leif Nystrom er ansatt ved vegkontoret fra 1.6.

Overingeniør Kåre Furstrand er tilbake på vegkontoret etter sin permisjon og Svalbardopphold.

Hallingkastet 1985:

Sportslig og økonomisk uttelling for Veiva

Innen enkelte grupper i vegvesenet har «Hallingkastet» vært omtalt på en slik måte at bedriftsidrettslaget «Veiva» finner det nødvendig å komme med en orientering om arrangementet, både økonomisk og sportslig. Bedriftsidrettslaget ser det som svært uheldig dersom et arrangement som på sentralt hold er kalt for vegvesenets største velferdsarrangement skal få et negativt rykte i Finnmark.

Fra Vegdirektoratet ble det i år gitt et tilskudd på kr. 78.000,- til «Hallingkastet». Sammen med overskuddet fra 1984, påmeldingsavgift og annonseinntekter hadde en i år kr. 121.850,- til disposisjon til dekning av arrangementskostnader og reisefordeling til fylkene.

Finnmark var i år representert på Gol med et herrelag og et damelag, totalt 19 personer. Turen med opphold kostet totalt kr. 44.806,- hvorav kr. 33.874,- ble dekket av Vegdirektoratet og kr. 10.932,- av deltagerne og «Veiva», jfr. forøvrig kostnads- og finansieringsoversikten.

«Veiva's» herrelag var i år på Gol for 10. gang, mens damelaget har vært med 8 ganger. Årets turnering var derfor et lite jubileum som skulle feires og helst med seier. Det var en optimistisk gjeng som fredag den 11.10.85 startet fra Vadsø.

Fremme på Gol var det knapt tid til å skifte før herrelaget møtte Hordaland kl. 16.48.

Etter først å ha ligget under med 3 mål i første omgang, kom en skikkelig innspurt og herrelaget fra Finnmark vant kampen 12-9.

Oppkvikkende av herrelagets gode innsats åpnet damelaget svært friskt i sin første kamp mot Busekrud. Men gode sjanser ga ikke uttelling og sluttresultat ble 9-1 til Buskerud.

I fredagens siste kamp kl. 21.28 møtte vårt damelag Vest-Agder som ikke viste noen nåde og valset ned våre jenter med 14-0. Dermed var det slutt med håndballen for damenes vedkommende. Lagets spillende trener, oppmann og lagleder ser imidlertid resultatet som oppløftende da laget er inne i et generasjonsskifte, og det heter jo så fint at «alle kan ikke vinne», men vi er da med.

Herreklagets neste kamp i innledende runder var lørdag kl. 10.52 mot Vest-Agder. Her var det ingen tvil om hvor seieren skulle havne, og vi feide motstanderne av banen med 11-6.

Da var det klart at Finnmark's herrelag vant sin pulje og gikk videre til semifinalen hvor motstanderen var Veg-

direktoratet. Dette ble en jevn og spennende kamp og ved full tid sto det 4-4, og etter reglene skal det tas straffekast for å kåre en vinner. Spenningen i salen var stor og publikum var på vår side. Etter 3 straffekast på hvert av lagene sto det 7-6 til «Veiva» og guttene fra Finnmark var for første gang i finalen.

Skulle vi nå det store mål — å vinne «Hallingkastet» etter å ha strevd i 10 år? Motstander var Sør-Trøndelag som vi i fjor slo med 9-6.

Kampen startet meget bra og etter første omgang ledet vi 7-3, men hvor lenge var Adam i paradiset? Andre omgang knakk vi fullstendig sammen, var det discoen som satt i beina? Ihvertfall valset de med oss, mens vi selv holdt sambatak, og vi måtte gå av banen med et fattig ett-målstap.

Tapet var selvfølgelig bittert, men herrelaget tapte for et lag som klarte å skjærpe seg til siste sekund.

Neste år er det 15 år siden det første «Hallingkastet» ble arrangert, kanskje det vil smake godt med en seier da?

Tross alt, det var en fin tur, fint publikum, flott arrangement og en bankett/premieutdeling hvor herrelaget fikk seg en stor overraskelse i form av fair-play pokal for 1985.

2. plassen, pokalen og 10-årsjubileet

ble selvfølgelig feiret inn i de små timer, og etter en slik innsats var det ikke noe rart at det var et noe redusert mannskap som ankom Vadsø søndag kveld.

Kostnads-/ finansieringsoversikt

Kostnader	
Reiseutgifter	kr. 33.874,-
Påmeldingsavgift 2 lag ..	kr. 600,-
Opphold	kr. 9.880,-
Champagne	kr. 452,-
	kr. 44.806,-

Finansiering	
Ref. reiseutgifter	kr. 33.874,-
Ubenyttet flybillett	kr. 1.515,-
Egenandel deltagere	kr. 4.180,-
Egenandel Veiva	kr. 5.237,-
	kr. 44.806,-

Som man ser er egenandelen for deltagerne og bedriftsidrettslaget på henholdsvis **kr. 4.180,-** og **kr. 5.237,-**. Dette er dekket ved at hver deltager har betalt en andel på kr. 220,- og at Veiva's kasse er belastet med kr. 5.237,-.

Veiva's egenandel er dekket ved dugnadsarbeid og lotteri.

